DECLARAÇÃO DE ATIVIDADES EXERCIDAS POR COLABORADOR

[Utilizar Papel Timbrado da Pessoa Jurídica
Caso a pessoa jurídica não possua papel timbrado, deverá utilizar carimbo na declaração contendo o CNPJ, para devida identificação.]

Ao Conselho Regional de Administração do Ceará –CRA-CE.

Declaramos para os devidos fins que o(a) Sr(a). __________________, inscrito(a) no CPF sob o número ______________________, é colaborar(a) desta pessoa jurídica, exercendo, atualmente, o cargo/função de ______________________, CBO _____________,  cujos requisitos para a ocupação são _____________________________________________________, desempenhando as seguintes atividades __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

_________________________, _____ de _______________ de ________.

____________________________________
(Assinatura do Responsável pela PJ)
(Cargo do Declarante)
(Razão Social)
(Número do CNPJ)